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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K43025620L
2. Data e Regjistrimit 24/09/2004
3. Emri i Subjektit TERA MARBLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/1994
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/07/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE Fshati
Sofratike, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, objekti nr.
16/14

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

4.200.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Nxjertje, perpunim dhe tregetim te gurit dhe punime ne gur.
Tregetim dhe import eksport pajisje elektrike, bujqgesore,
lende ndertimi.Gomisteri,lavazh makinash,bar-
kafe,restorant.Prodhim,tregtim,fara fidana,tregtim
pesticidesh,plehra kimike,tregtim me shumice dhe pakice te
veglave bujgesore,ushqime blektorale,etj.Prerje perpunim
dhe tregtim te lendes drusore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Pandeli Mastora

Nga: 30/10/2017 Deri: 30/10/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

SpiroMastora

Para: 1.050.000,00 Natyre:

25,00

25,00
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zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét OdhiseaMastora
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.050.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 25,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét PandeliMastora
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.100.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 50,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: TERA MARBIE

Telefon: 0692062880

T¢€ Tjera: Depozitimi 1 Vendimit Nr 1, dt 05-07-2010 fillimin
e procedurave per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise (
Fazae pare, percaktimi i z. Luan Muca Ekspertit Kontabel
te Autorizuar per pergatitjen e raportit.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1.-26/09 | Numri i Vendimit:6457, Gjykata: Tirane

/1994~ | Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: TERA MARBIE" ; Forma juridike:
Shpk ; Data e regjistrimit: 26.09.1994 ; Data e themelimit: 16.09.1994 ; Kapitali: 100.000
leke ; Ortaket: Pandeli Mastora 50% dhe Pandeli Brofa 50% ; Selia: Ferihat, Gjirokaster ;
Kohezgjatja: 12 vjet ; Administratori: Pandeli Mastora ; Objekti: Nxerrje, perpunim,
standartizim dhe tregtim te gurit dhe punime ne gur, tregti e pergjithshme, import eksport
makinerish, paisje elektrike, produkte bujgesore, lende ndertimi.

Lista e Dokumenteve:

R13-Nr.12-EK-13-November-20070041.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B5DFF8-2578-418A-B0BA-F908444BF5FD
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15/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-152199-07-08

Emri i subjektit ishte ("TERA MARBIE") u be ("TERA MARBLE")
DurationEndDate ishte "16/09/2006" u be "

Data e Themelimit ishte "16/09/1994" u be "15/07/2008"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; SOFRATIKE; Fshati Sofratike, afer Komunes; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pandeli Mastora'')

Kohézgjatja ishte (") u be ("15/07/2013")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-170645-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

23/03/2010

Numri'i ceshtjes: CN-368010-03-10
Telefon ishte (") u be (""0692062880")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Odhisea Mastora'') Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: ("'Spiro Mastora'"') Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte larguar ortaku: ("Pandeli Brofa")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-370546-03-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0BA80-FFDB-4B1E-BA10-3C7C1ED3426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D20FA8-2B03-4292-A47B-36DE854C1A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17C7F2A-9D0A-4C57-ADA6-62FADBEE26B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A3F76A-C780-42BD-A6B7-6C7714EB8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A3F76A-C780-42BD-A6B7-6C7714EB8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D5A3D0-C670-4874-99CB-72F1E7E32AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF301B6-8654-43B1-B4AA-BF4A11D36D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F98BB2-D6CC-4D94-99D0-713C19C6653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D038F42A-B18E-4BB1-A3C8-B2FDB129B042
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Objekti ishte ("Nxjerrje, perpunim dhe tregetim te gurit dhe punime ne gur.
Tregetim dhe import eksport pajisje elektrike, bujgesore, lende ndertimi.") u be

("Nxjerrje, perpunim dhe tregetim te gurit dhe punime ne gur. Tregetim dhe import
eksport pajisje elektrike, bujgesore, lende ndertimi.Gomisteri,Javazh makinash,bar-
kafe,restorant.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418319-07-10
Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i Vendimit Nr 1, dt 05-07-2010
fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit themeltar-te shogerise ( Faza e pare,
percaktimi i z. Luan Muca Ekspertit Kontabel te Autorizuar per pergatitjen e
raportit.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419026-07-10
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""4.200.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""42.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Odhisea Mastora”) , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'1.050.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiro Mastora") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'1.050.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pandeli Mastora") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'2.100.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848069-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.07.2012 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare", Neni
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pandeli Mastora'') s
Nga Data ishte (""'16/09/1994'") u be (""20/07/2012")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8865A4E-8B21-4201-BB7D-43FFD211BA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A0FF98-45F7-478C-A59D-64BF4C3D03A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EB859E-4E04-4BDD-B000-3FD71FE9D639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31FFCB-072A-4E9F-8BDD-4CDB5F1F10FB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pandeli Mastora'') s
Kohézgjatja ishte (""'15/07/2013") u be (""'20/07/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992418-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 24.01.2013 te asamblese se
pergjithshme te ortakeve, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te- veprimtarise se shogerise.
Objekti ishte ("Nxjerrje, perpunim dhe tregetim te gurit dhe punime ne gur.
Tregetim dhe import eksport pajisje elektrike, bujgesore, lende ndertimi. Gomisteri,lavazh
makinash,bar-kafe,restorant.”) u be ("Nxjerrje, perpunim dhe tregetim te
gurit dhe punime ne gur. Tregetim dhe import eksport pajisje elektrike, bujgesore,
lende ndertimi.Gomisteri,Javazh makinash,bar-kafe,restorant.Prodhim,tregtim,fara
fidana,tregtim pesticidesh,plehra kimike,tregtim me shumice dhe pakice te veglave
bujgesore,ushqime blektorale,etj.Prerje perpunim dhe tregtim te lendes drusore.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015188-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 15.02.2013, ku eshte vendosur
emerimi i z.Spiro Noni si teknik pyjesh.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i'asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577184-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837936-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33DF91C-E6E2-4CA4-AD27-84858730A5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD6059B-6C1F-4248-AFFA-E0CC18EB506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF0AC3-4519-4FBB-B336-1604A86C3860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9611793-A8A2-498F-B6F4-0720488871FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038726FD-34E3-4BA8-86E4-35DDD60EEDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C8CB14-8CAB-42B6-98C1-AB98D94C39C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2466F27-AB9F-4F49-B1D3-B6B9B78B6781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1ABB00-DE57-49B2-9F73-C064F2473958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C09F5E-6120-4A33-A560-E8A92F2CE561

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-140520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184854-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-844751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-880964-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-883118-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A436B24C-FAE6-4D66-ADF5-3D5C9F82D6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F6FB36-51B1-43BC-A49B-497C258176C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55A941A-6F6A-4B16-9BDF-5BDDD457219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA2B8D-5634-4749-91ED-6CA8DBC19201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D771A-D83D-4D01-87C3-AB3F4778A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D771A-D83D-4D01-87C3-AB3F4778A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C5875D-821A-43BA-85B9-831E4DCE0A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4ABC3-3FBD-4420-B821-A5E64BF0FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EE2FFA-EEE6-4521-B393-D6EE8C7CFCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EE2FFA-EEE6-4521-B393-D6EE8C7CFCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73109E5-DDDA-4117-92D2-043AEDA246EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF017E-1B07-4123-91B1-CF7446105ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA981B-C48E-4BB9-BF70-2237739BCC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA80CE-8242-4AE4-B06B-F840E55C1402
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10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-974358-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404941-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-537012-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.10.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore, mbyllja e nje adrese
dytesore dhe riemerimin e administratorit te shoqerise Pandeli Mastora.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; SOFRATIKE; Fshati Sofratike, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakayije, objekti nr. 16/14; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
POSHTEM; SOFRATIKE; Terhiat; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I

POSHTEM; SOFRATIKE; Fshati Sofratike, afer Komunes, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pandeli Mastora'')

Nga Data ishte (""'20/07/2012") u be (""30/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pandeli Mastora'')
Kohézgjatja ishte ("'20/07/2017") u be (""30/10/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E8DDE-B20A-4A60-8E15-17223351CABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1DD0E5-62E1-4DEB-BAAA-2239B18296FB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF8B921-0DB4-4137-8081-94C6A5EDEA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1A0C5E-CD9F-435C-B3D7-A4F24DD765F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BC47D-0B25-4238-89BF-BFA1F31BB3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BC47D-0B25-4238-89BF-BFA1F31BB3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F1B8CA-ABF2-4308-B323-4B8DAC902386

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883274-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET TERA.pdf
BILANCI AKTIV-PASIV TERA .xlsx
VENDIM TERA 2018.pdf
BILANCI PASQ ARDHURAVE TERA xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563464-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
tera VENDIMI I ORTAKERSISE I SKANUAR 2019-2.pdf
TERA/ PASQ ARDHURAVE QKB=2019.xlsx
Tera Mable shenimet 2019 PDF (1).pdf
TERA AKTIV-PASIV _QKB=2019.xlsx

16/07/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-724169-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

TERA PASQ ARDHURAVE 2020.xIsx
TERA AKTIV-PASIV QKB=2020.xIsx
SHENIMET TERA 2020.pdf

VENDIMI I ORTAKERISE 2020 TERA.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A212B8-8C80-4F10-9720-329949F3764F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D88722-4051-4E04-9C37-9EC3BF394AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F54AA-1E79-498D-9625-A13F922CAA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A64D1F-C107-430D-A8A6-EAD9DE6382D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A64D1F-C107-430D-A8A6-EAD9DE6382D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F63205-6700-49A5-9D90-6943DD887687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D72099-667E-462E-8F0C-9D26B7D1F8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3DC2DD-3757-4006-A46F-96E8AEA4D2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0D1502-D7CD-45D9-B9CF-012A6937E01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8844245-47D4-4515-B8A1-02021F743E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1532AA3D-931A-4687-9AB2-39ED83F0CF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39499EA5-AFEC-48E7-B28A-DEBD997D78C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362B2965-412C-4FB1-A514-F07327AC4967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D268BD-D31F-4397-A0FC-D332CB6C36CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678035DB-D550-4847-8790-9D53998731B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C04CDBB-D963-4913-9FCE-110FF855088B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745DAD79-84A2-4E7D-8B8B-5CD6831541BC
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National Business Center

Daté: 30/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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